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The purpose of this amendment is to answer questions submitted.

1. Question:

Is the subject RFP a continuation of past {or existing) contracts?
Answer

Yes

2. Question:

Who are the incumbent contractors under existing contracts for suppor of this
type of work at the Naval Research Laboratory?

Answer

SFA, Inc.




